

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-08
на інженерно-технічні заходи цивільного захисту (цивільної оборони)
Лікарня

Основа:
креслення (специфікації) № 01/02-24 Д-ІТЗ ЦЗ

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

805,564 тис. грн.
0,42746 тис.люд.год.
38,083 тис. грн.
3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на “7 липня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
1	KP15-129-2	Установлення вентиляторів осьових масою понад 0,025 до 0,05 т	шт	2	<u>768,17</u> 751,11	<u>13,17</u> 3,25	1536	1502	<u>26</u> 7	<u>8,4300</u> 0,0284	<u>16,86</u> 0,06			
2	C130-59 варіант 1	Вентилятори електроручной для укриттів	шт	2	<u>103919,67</u> -	- -	207839	-	- -	- -	- -			
3	KP15-128-1	Установлення рами під вентиляційне устаткування	100кг	0,3	<u>1046,95</u> 834,24	<u>82,52</u> 7,66	314	250	<u>25</u> 2	<u>9,8100</u> 0,0738	<u>2,94</u> 0,02			
4	& C130-483-2 варіант 1	Рама монтажна K-RM	шт	2	<u>381,72</u> -	- -	763	-	- -	- -	- -			
5	KБ20-13-5 H2=1,15; H5=1,15	Установлення клапанів K-BB зворотних периметром до 1000 мм	клапан	2	<u>211,86</u> 164,98	- -	424	330	- -	<u>2,0125</u> -	<u>4,03</u> -			
6	C130-376 варіант 1	Клапан прямокутний витратомір -відсікач K-BB	шт	2	<u>15394,73</u> -	- -	30789	-	- -	- -	- -			
7	KP15-135-1	Установлення гнучких вставок	м2	1,256	<u>210,44</u> 101,81	- -	264	128	- -	<u>1,2900</u> -	<u>1,62</u> -			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	& C130-231-1	З'єднувач м'який	шт	4	<u>70,04</u>	-	280	-	-	-	-
9	C1630-117 варіант 1	Контрфланць	шт	2	<u>781,52</u>	-	1563	-	-	-	-
10	KP15-123-4	Установлення клапанів вогнезатримувальних	клапан	2	<u>1118,75</u>	-	2238	1728	-	<u>10,6700</u>	<u>21,34</u>
11	C130-144 варіант 1	Противибуховий пристрій K-MZS	шт	2	<u>31176,47</u>	-	62353	-	-	-	-
12	KP15-132-1	Установлення фільтрів-поглинач	м2	0,2	<u>717,01</u>	-	143	141	-	<u>8,1000</u>	<u>1,62</u>
13	C1630-1051 варіант 1	Фільтр чарунковий	шт	2	<u>805,28</u>	-	1611	-	-	-	-
14	KM11-93-1	Апаратура настінна (комплект автоматики)	шт	4	<u>1952,26</u>	<u>436,60</u>	7809	5366	<u>1746</u>	<u>14,4000</u>	<u>57,6</u>
15	C1512-2 варіант 1	Коробка монтажна K-MZ-2	шт	2	<u>196,37</u>	-	393	-	-	-	-
16	C1545-63 варіант 1	Комплет віброізолятор KIV-3	шт	2	<u>2846,24</u>	-	5692	-	-	-	-
17	KБ20-24-1 H2=1,15; H5=1,15	Установлення вузлів проходу витяжних вентиляційних шахт	10вузол	0,2	<u>4104,84</u>	-	821	796	-	<u>50,4390</u>	<u>10,09</u>
18	C1512-1 варіант 1	Коробка для встановлення на повітрозаборі	шт	2	<u>20400,02</u>	-	40800	-	-	-	-
19	KP15-121-6	Прокладання повітроводів діаметром понад 355 до 450 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,55 мм (д. 400мм)	100м2	1,04248	<u>72945,52</u>	-	76044	20135	-	<u>238,5100</u>	<u>248,64</u>
20	KP15-127-1	Установлення дверей герметичних - захисні для укріттів	шт	5	<u>1407,69</u>	<u>64,77</u>	7038	1847	<u>324</u>	<u>3,9100</u>	<u>19,55</u>
21	C130-270 варіант 1	Двері сталеві герметичних - захисні для укріттів	шт	5	<u>67100,09</u>	-	335500	-	-	-	-
22	C111-1089 варіант 1	Кутовий гарячекатаний прокат нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245 50х50	т	0,07917	<u>27535,30</u>	-	2180	-	-	-	-
23	& C1-1-7-2	Шпільа 10мм	м	17	<u>97,14</u>	-	1651	-	-	-	-
Разом прямі витрати по кошторису							788045	32223	<u>2121</u>		<u>384,29</u>
Разом будівельні роботи, грн.							788045		453		3,99
в тому числі:							753701				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							32676				
всього заробітна плата, грн.											

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					17519 39,18 5407 805564 805564				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					427,46 38083				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]